
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il  

11 aprel tarixli 858-VIQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik  

edilməsi barədə 

  

 

  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

2023-cü il 11 aprel tarixli 858-VIQ nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək 

məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

 1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 2 fevral tarixli              

18 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 2, 

maddə 121 (Cild I); 2024, № 1, maddə 116, № 4, maddə 471) ilə təsdiq edilmiş 

“Elektrik enerjisindən istifadə Qaydaları”nın 9.6-cı, 10.21-ci, 11.16-cı və 12.17-ci 

bəndlərində “Gərginliyi 1000 voltadək olan elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi 

qaydaları”na və “Gərginliyi 1000 voltdan çox olan elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi 

qaydaları”na” sözləri “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il                 

16 may tarixli 261 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Elektrik şəbəkələrinin mühafizə 

zonalarının ölçüləri və həmin ərazilərdə təsərrüfat işlərinin aparılmasına dair 

Tələblər”inə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 18 noyabr tarixli 

468 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016,          

№ 11, maddə 1956 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Reklam qurğularının yol kənarında 

yerləşdirilməsi Standartları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 3.1.11-ci yarımbənddə “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2005-ci il 10 iyun tarixli 103 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Gərginliyi 1000 voltadək 

olan elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi Qaydaları” və “Gərginliyi 1000 voltdan yuxarı 



2 
 

olan elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi Qaydaları” sözləri “Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 16 may tarixli 261 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 

“Elektrik şəbəkələrinin mühafizə zonalarının ölçüləri və həmin ərazilərdə təsərrüfat 

işlərinin aparılmasına dair Tələblər”i” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2. 3.4-cü bənddən “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci 

il 10 iyun tarixli 103 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Gərginliyi 1000 voltadək olan 

elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi Qaydaları”nın və “Gərginliyi 1000 voltdan yuxarı 

olan elektrik şəbəkələrinin mühafizəsi Qaydaları”nın,” sözləri  çıxarılsın və həmin 

bəndə “mühafizə Qaydaları”nın” sözlərindən sonra “Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 16 may tarixli 261 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 

“Elektrik şəbəkələrinin mühafizə zonalarının ölçüləri və həmin ərazilərdə təsərrüfat 

işlərinin aparılmasına dair Tələblər”inin” sözləri əlavə edilsin.  

 

 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 31 ”       “ oktyabr ”     2024-cü il 

№    469   


